АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

07.12.2018 		                     с. Буланово                                     № 48-п

О профилактической  группе при администрации
муниципального образования Булановский сельсовет
             Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав профилактической группы при администрации муниципального образования Булановский сельсовет по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту, согласно приложению.
    2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     3.   Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава муниципального образования                                           А.В. Цыгулев

     Разослано: администрации района, членам группы,  прокуратуре

                                      Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                    муниципального образования
                                                         Булановский сельсовет
                                                     от 07.12.2018  № 48-п

С О С Т А В
профилактической группы при администрации
муниципального образования Булановский сельсовет

Цыгулев А.В.                        –  глава МО Булановский сельсовет

Гладких О.В.                         – специалист по социальной работе
                                                   (по согласованию)

Рысаев Р.Я.                            – специалист Октябрьского РЭС
                                                    (по согласованию)

Лихачев Н.А.                          – специалист Октябрьского КЭС
                                                     (по согласованию)

Филатов А.В.                          – начальник пожарного надзора Октябрьского
                                                     района (по согласованию)